yüzyılın ikinci yarısında Balıkesir'deki tiyatro faaliyetlerine dair genel bir değerlendirme için Bk. Mustafa Özsanı, "19. Yüzyılın İkinci Yarısında Balıkesir'in Sosyal ve Kültürel Durumuna Genel Bir Bakış", Türk Dili ve Edebiyatı Araştırmaları Dergisi, c. XIII, nr.1, İzmir: 2007, s. 195.

¹³ Agah Efendi tiyatrosunun ilânı için bk. Karesi, nr. 14, 4 Haziran 1302/16 Haziran 1886.

¹⁴ Bk. Sabri Cemil Bey, Karesi, nr. 38-90, 3 Rebiülevvel 1334/28 Kanunuevvel 1331.

olmuştur¹⁵. Bu durum, II. Meşrutiyet döneminde Balıkesir'de tiyatro açısından hem yerli teşebbüslerin hem de dışarıdan gelen tiyatro kumpanyalarının dikkat çekici düzeyde faaliyette bulunduğunu göstermektedir.